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MIROVA FUNDS 
Société anonyme i form av société d'investissement à capital variable 

Säte: 5 allée Scheffer, L-2520 Luxemburg 
Grand-Duché de Luxembourg 
R.C.S Luxemburg B 148 004 

(”SICAV”) 

 

 

MEDDELANDE TILL ANDELSÄGARNA 

 

 

Bästa andelsägare 
 
 
Styrelsen för SICAV-bolaget (”styrelsen”), som har utsett Natixis Investment Managers International1 
till förvaltningsbolag (”förvaltningsbolaget”), har beslutat att gå vidare med de ändringar av SICAV-
bolaget som anges nedan. 
 

Termer som används här och som inte definieras på annat sätt har den definition som anges i SICAV-
bolagets prospekt (”prospektet”). 

*** 

 

Som en del av översynen av sina tjänsteleverantörer utfärdade Natixis Investment Managers 
International (”NIMI”), i egenskap av förvaltningsbolag, en begäran om förslag (”RFP”) under 2021 för 
förvaltningen av sitt fondutbud, inklusive SICAV-bolaget. 

Syftet med förslaget var att välja den tjänsteleverantör som bäst passar behoven hos SICAV-bolagets 
kunder och förvaltningsfililaler runt om i världen och att fortsätta att optimera servicen på Natixis globala 
fondplattformar. 

Detta förslag ledde styrelsen att välja Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A. (”BBH”) som 
redan förvaltar andra internationella fondutbud inom Natixis-koncernen. BBH ersätter därför CACEIS 
Bank, Luxemburg-filialen (”CACEIS”) som förvaringsinstitut, administrationsombud, betalningsombud, 
noteringsombud, inhemskt ombud och företagsombud samt registrator och överföringsombud för 
SICAV-bolaget (”tjänsteleverantörer”) (”migrationen”). 

BBH är en global leverantör av finansiella tjänster, med en etablerad närvaro i Luxemburg och 
registrerad hos den luxemburgska tillsynsmyndigheten som kreditinstitut.  

Styrelsen och NIMI anser att BBH har goda förutsättningar att tillgodose investerarnas behov och stödja 
SICAV-bolagets verksamhet. 

 
1 Natixis Investment Managers International är ett förvaltningsbolag som tillhör BPCE-koncernen och har godkänts av ”Autorité 
des Marchés Financiers” (myndigheten för franska finansmarknader) med nummer GP 90-009. 
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Migrationen träder i kraft den 4 december 2023 (”ikraftträdandedag”). 

CACEIS verksamhet och funktioner upphör den 3 december 2023 vid den relevanta bryttidpunkten för 
varje delfond enligt vad som anges i prospektet. 

BBH tar över de aktiviteter och funktioner som CACEIS för närvarande utövar för SICAV-bolaget den 4 
december 2023 vid den relevanta bryttidpunkten för varje delfond enligt vad som anges i prospektet. 

Migrationen medför inte några störningar vid genomförande av de tjänster som utförs av 
tjänsteleverantörerna och påverkar inte förvaltningen av SICAV-bolagets delfonder. 

Den avgiftsnivå som gäller för fonden höjs inte med anledning av migrationen. 

Med hänsyn till migrationen tillämpas en tillfällig frysperiod för andelsägarnas handel. Alla beställningar 
gällande teckning, inlösen eller konverteringsorder för SICAV-bolaget avbryts från och med två (2) 
bankdagar före den dag då migrationen träder i kraft, dvs. mellan torsdagen den 30 november 2023 
och fredagen den 1 december 2023. Alla beställningar som CACEIS mottar för handelsdatumet den 
29 november 2023 efter bryttidpunkten för varje delfond enligt beskrivningen i prospektet, och fram till 
söndagen den 3 december 2023 kl. 23:59 CET avvisas och de avvisade beställningarna behandlas inte 
när teckning, inlösen eller konvertering öppnas på nytt av BBH. BBH börjar ta emot beställningar från 
måndag den 4 december 2023, 12:00. Från och med då verkställs beställningar enligt delfondens 
prospekt. 

Beställningar startar på nytt från och med migrationsdatumet enligt de villkor för teckning, inlösen eller 
konvertering som anges i prospektet. 

Från och med den 4 december 2023 måste nya ansökningar om teckning, inlösen eller konvertering 
lämnas in till Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A., vars kontaktuppgifter är följande: 

Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A. 

80, route d’Esch L-1470 Luxemburg 

+352 474 066 425 

Till följd av de ovan nämnda ändringarna är SICAV-bolagets nya säte 80, Route d'Esch, L-1470 
Luxemburg. 
 
Ytterligare information om BBH meddelas separat till andelsägare före ikraftträdandedatumet för 
migrationen.  
 
Prospektet ändras för att återspegla det ovannämnda. 

Kostnader i samband med migrationen bärs av Natixis. 

 

De ovan beskrivna ändringarna träder i kraft den 4 december 2023 och återspeglas i prospektet 
daterat december 2023. Aktieägare kan begära inlösen och konvertering2 av sina andelar utan 
inlösenavgift, enligt definitionen i prospektet, under en period och med dagen för detta 
meddelande fram till den tillämpliga bryttidpunkten onsdagen den 29 november 2023. 

 
2 Med förbehåll för villkoren i prospektet eller eventuella restriktioner för konvertering i prospektet eller eventuella tillämpliga 
behörighetskriterier som anges däri. 
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*** 

Andelsägare rekommenderas att rådfråga sina professionella rådgivare om eventuella 
skattekonsekvenser vid inlösen av de befintliga andelarna, enligt lagstiftningen i det land där de är 
registrerade, etablerade, medborgare, bosatta eller har sin hemvist, och mot bakgrund av deras 
särskilda omständigheter. 

Faktabladen eller faktabladen med basfakta för investerare, enligt vad som är tillämpligt, prospeketet, 
SICAV-bolagets bolagsordning och de senaste rapporterna som helt och hållet beskriver SICAV-
bolagets funktioner kan erhållas kostnadsfritt: 
• På Natixis Investment Managers Internationals säte: 

43 avenue Pierre Mendés France 
75013 Paris, Frankrike 
De skickas till dig inom en vecka efter att en skriftlig begäran mottagits eller 
 

• på webbplatsen www.im.natixis.com 
 
• Eller från den finansiella agenten, MFEX Mutual Funds Exchange AB, Grev Turegatan 19, Box 5378, 

SE 102 49 Stockholm, Sverige. 
 

 
Luxemburg, 20 oktober, 2023 
Styrelsen  

http://www.im.natixis.com/

